
В І Н Н И Ц Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 
Н А К А З 

18.07.2019 року м.Вінниця №1331 

Про Розподіл імунобіологічного препарату «ІМОВАКС ПОЛЮ ВАКЦИНА 
ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ ПОЛІОМІЄЛІТУ ІНАКТИВОВАНА РІДКА», 
закупленого за кошти Державного бюджету України на 2018 рік 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 
16.07.2019р. №1622 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля імунобіологічних препаратів для проведення 
імунопрофілактики населення та виробів для забезпечення умов 
температурного контролю імунобіологічних препаратів», 

НАКАЗУЮ: 
1. Директору бази спеціального медичного постачання Манжуловському О.Ф.: 

1.1 Отримати імунобіологічний препарат в державному підприємстві 
«Укрвакцина», згідно додатку №1 та передати закладам охорони здоров'я 
області відповідно до окремих розподілів, затверджених Департаментом 
охорони здоров'я облдержадміністрації. 

1.2 Головному бухгалтеру бази спеціального медичного постачання надавати 
до Державного підприємства "Укрвакцина" акти списання 
імунобіологічного препарату, відповідно до наказу Міністерства охорони 
здоров'я України від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за 
цільовим та раціональним використанням матеріальних цінностей, 
отриманих централізовано за бюджетними програмами та заходами". 

Термін: щомісячно до 06 числа місяця 
наступного за звітним. 

2. Директору департаменту охорони здоров'я Вінницької міської ради Шишу 
О.В., головним лікарям: центрів первинної медико-санітарної допомоги: 



2.1 Отримати імунобіологічний препарат, згідно окремих розподілів, 
затверджених Департаментом охорони здоров'я. 

2.2 Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 
цільовим та раціональним використанням імунобіологічного препарату, 
отриманих шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 

2.3 Забезпечити вакцинацію населення, у т.ч. того, що обслуговується у 
закладах охорони здоров'я залізничного, водного і повітряного 
транспорту, безпосередньо за місцем розташування закладів охорони 
здоров'я. 

2.4 Подавати головному бухгалтеру бази спеціального медичного постачання 
акти списання імунобіологічного препарату, відповідно до наказу МОЗ 
України від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами" 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним 

2.5 Подавати головному бухгалтеру бази спеціального медичного 
постачання звіти про отримання та використання імунобіологічного 
препарату, відповідно до вимог наказу Міністерства охорони здоров'я 
України від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами" 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним. 

2.6 Здійснювати щоквартально звірку з базою спеціального медичного 
постачання щодо використання отриманих імунобіологічного 
препарату. 

Термін: щоквартально до 03 числа 
місяця наступного за звітним. 

3.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Н.Д.Марусяк. 

Директор Департаменту Л.О.Грабович 



Додаток 1 
Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
облдержадміністрації 
від 18.07.2019р. №1331 

Розподіл імунобіологічного препарату «ІМОВАКС ПОЛЮ ВАКЦИНА ДЛЯ 
ПРОФІЛАКТИКИ ПОЛІОМІЄЛІТУ ІНАКТИВОВАНА РІДКА», закупленого за 

кошти Державного бюджету України на 2018 рік за бюджетною програмою 
КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм 

та комплексних заходів програмного характеру за напрямом «Закупівля 
лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, 
інших товарів і послуг» у частині «Закупівля імунобіологічних препаратів для 
проведення імунопрофілактики населення та виробів для забезпечення умов 

температурного контролю імунобіологічних препаратів» 

№ Назва медпрепарату Ціна за К-ть доз К-сть Вартість 
п/ флакон, флаконів грн 
п грн.без 

пдв 
1 «ІМОВАКС ПОЛЮ 

ВАКЦИНА ДЛЯ 
ПРОФІЛАКТИКИ 
ПОЛІОМІЄЛІТУ 

ІНАКТИВОВАНА 
РІДКА»,суспензія для 

ін'єкцій, по 5мл (10 доз) у 
флаконі з захисним 

ковпачком; по 10 флаконів 
в картонній 

коробці/Санофі Пастер 
С.А., Франція 

594,90 36 100 3 610 2 147 589,00 

Начальник управління 
О.І.Задорожна 



за 

Додаток 2 

Затверджено 
Наказом Департаменту 
о х о р о н и з д о р о в ' я 
облдержадмін істрац і ї 

від 18.07.2019р. №1331 

ІМОВАКС ПОЛЮ ВАКЦИНА ДЛЯ 
Розподіл і м у н о б ^ ^ И ^ ^ ^ О В А Н А РІДКА», закупленого з 

ПРОФІЛАКТИКИ ПОЛІОМІЄЛІТУ ШАК т ь ^ ^ ^ п р о г р а м 0 ю 
кошти Державного бюджету України ^ е д е р ж а в н и х програм 

КПКВК 2301400 «Забезпечення з а напрямом «Закупівля 
га комплексних заходів ^ а м н о ш характеру з Р ^ ^ ^ 

лікарських засобів, і м у и о б ю л о п ч н и х пр» ™ < ^ о г > ч н и х п р епаратів для 
інших товарів і послуг» у ^ ^ ^ в и р о б ів для забезпечення умов 
^ ^ ^ ^ — О м і ч н и х препаратів, 

№ з/п л п з 

І ^ Щ А К С І ї Ш И О ^ д а н а для 
профілактики поліомієліту інактивована 

Х а Суспензія для ін'кщи по 5,0 мл 
(Ю доз) у флакон з захисним компачком, 

Р З В Ш \ [ 
20СГ 

7 

о ар їх г г г _ 
;Бершадськи^РЦІІМСД_ 
^ ^ ^ л и н с ь к и й Ц П М С Д ^ 

В і н н и ц ь к и й і д а 
І ш ц п м с Г 
дук^Мелешківськ^ 

0 
30 
0̂  

0 

Т г а й с и н с ь к и й ^ Ц П М С — 1 

10 
11 

12 

Жмеринськаий КУ 
иРЦПМСД 
^ І е р м т и н с ь к а ^ З П ^ М ^ 

^ 1 л л ї н е ц ь к и ^ і с ь к и й 

Ц П М С Д _ _ _ _ _ 

100 

0 

"50 

50 

13 
14 

КП<<ДашівськаАЗПС^^ 
Калинівська міська 
ЦПМСД. 

0 



15 Калинівський РЦПМСД 0 
16 Козятинський РЦМСД 100 
17 Козятинський МЦПМСД 0 
18 КП ЦПМСД Глухівці 40 
19 Крижопільський 

РЦПМСД 0 
20 Липовецький ЦПМСД 100 
21 КП Росошанська АЗПСМ 30 
22 Літинський РЦПМСД 100 
23 Мог-Подільський 

0 міськ.ЦПМСД 0 
24 Мог.-Подільський КУ 

0 райЦПМСД 0 

25 Мур.-Куриловецький 
РЦПМСД 0 

26 Немирівський міський 
ЦПМСД 0 

27 Немирівський РЦПМСД 0 
28 Оратівський ЦПМСД 0 
29 Піщанський РЦПМСД 100 
30 Студенянська ЦПМСД 20 
31 Погребищенський 

РЦПМСД 200 

32 Теплицький РЦПМСД 50 
33 Томашпільський 

60 * РЦПМСД 60 

34 Томашпільський 
60 селищний ЦПМСД 60 

35 КЗ Вапнярський 
МЦПМСД ЗО 

36 Тростянецький ЦПМСД 100 
37 Тульчинський РЦПМСД 100 
38 КП Тульчинський 

МЦПМСД 100 

39 КНП Шпиківський 
0 ЦПМСД 0 

40 Тиврівський ЦПМСД 0 
41 Гніванський ЦПМСД 0 
42 Хмільницький РЦПМСД 100 
43 Жданівський ЦПМСД 0 
44 Чечельницький РЦПМСД 0 
45 Чернівецький РЦПМСД 0 
46 Шаргородський ЦПМСД 0 
47 Мурафський ЦПМСД 0 



48 Ямпільський ЦПМСД 0 

49 КЗ«База 
спецмедпостачання» 

31 950 

Всього 35 500 

Н а ч а л ь н и к управління Ж О.І.Задорожна 

1 ' ' 


